

積算内訳表

青森港油川地区現況測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					869,542	
測量業務					869,542	
現況測量					869,542	
現況測量					847,542	
測量準備					344,486	
1 測量準備			1.00	256,590	256,590	
2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	87,896	87,896	
基準点測量		式			169,650	
3 踏査		式	1.00	13,410	13,410	
4 整理計算		点	42.00	3,720	156,240	
水準測量					45,216	
5 横断測量		km	0.49	92,278	45,216	
成果					167,690	
6 報告書作成		横断面	41.00	4,090	167,690	
協議・報告					120,500	
7 事前協議		回	1.00	73,000	73,000	
8 最終報告		回	1.00	47,500	47,500	
直接経費					22,000	

積算内訳表

青森港油川地区現況測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
成果					22,000	
9 業務成果品		式	1.00	22,000	22,000	

総括表

青森港油川地区現況測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					869,542	
諸経費	$869,542 \times 85.9\% - 6,478$				740,458	
測量作業費	$869,542 + 740,458$				1,610,000	
測量業務価格					1,610,000	
消費税等相当額	$1,610,000 \times 10.00\%$				161,000	
測量業務費	$1,610,000 + 161,000$				1,771,000	

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区現況測量

番号：1

名称：測量準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.50	51,000.00	76,500		
測量技師		人	2.50	44,000.00	110,000		
測量技師補		人	1.50	34,300.00	51,450		
測量助手		人	0.50	32,200.00	16,100		
雑材料	全体の%	%	1.00	254,050.00	2,540		
合 計	作業能力：1.00式			256,590.00	256,590		

番号：2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	27,000.00	54,000		
トラック	2t積	日	1.00	33,026.00	33,026	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	87,026.00	870		
合 計	作業能力：1.00式			87,896.00	87,896		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区現況測量

番号：3

名称：踏査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.10	3,485.00	348	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	0.10	51,000.00	5,100		
測量技師		人	0.10	44,000.00	4,400		
測量技師補		人	0.10	34,300.00	3,430		
雑材料	全体の%	%	1.00	13,278.00	132		
合 計	作業能力：1.00式			13,410.00	13,410		

番号：4

名称：整理計算

1日当り(30点)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	1.00	32,200.00	32,200		
雑材料	全体の%	%	1.00	110,500.00	1,105		
合 計	作業能力：30.00点			3,720.00	111,605		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区現況測量

番号：5

名称：横断測量

1日当り (1.6km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,485.00	3,485	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	44,000.00	44,000		
測量技師補		人	1.00	34,300.00	34,300		
測量助手		人	2.00	32,200.00	64,400		
雑材料	全体の%	%	1.00	146,185.00	1,461		
合 計	作業能力：1.60km			92,278.00	147,646		

番号：6

名称：報告書作成

100横断面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	51,000.00	51,000		
測量技師		人	2.00	44,000.00	88,000		
測量技師補		人	4.00	34,300.00	137,200		
測量助手		人	4.00	32,200.00	128,800		
雑材料	全体の%	%	1.00	405,000.00	4,050		
合 計	作業能力：100.00横断面			4,090.00	409,050		

番号：7

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	51,000.00	51,000		
測量技師		人	0.50	44,000.00	22,000		
合 計	作業能力：1.00回			73,000.00	73,000		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区現況測量

番号：8

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	51,000.00	25,500		
測量技師		人	0.50	44,000.00	22,000		
合 計	作業能力：1.00回			47,500.00	47,500		

番号：9

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	22,000.00	22,000		
合 計	作業能力：1.00式			22,000.00	22,000		

単価表一覧

青森港油川地区現況測量

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	トラック	2t積	日	33,026	4.70H / 8H	2	機材運搬 (2往復当り)	
2	交通車	ライトバン 2L	日	3,485	2.00H / 8H	3	踏査	
						5	横断測量	



単価表

青森港油川地区現況測量

単価表番号：1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	20.00	126.00	2,520		
運転手（一般）		人	1.00	26,200.00	26,200		
損料（トラック[普通型]）	2t積	時間	4.70	248.00	1,165		運転時間
損料（トラック[普通型]）	2t積	日	1.13	2,780.00	3,141		供用日
合 計					33,026		

単価表番号：2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	6.00	155.00	930		
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	290.00	580		運転時間
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,660.00	1,975		供用日
合 計					3,485		